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
de vie ouv s/cuis (pt balcon avec vue privilé-
giée sur le beffroi), cellier, 3 ch dont une suite 
parentale, sdb, gd vestiaire. Prestations gde 
qualité, CC gaz indiv. Proximité commodités. 
Rare sur le secteur. Réf C578
Mes BAILLY et DECLERCK - 03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 138 500 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 4,92 % charge acquéreur
Proximité Centre Ville, dans résidence sécuri-
sée avec ascenseur, vue sur le jardin public 
et église St Eloi, bel appartement de type 
3 traversant, au dernier étage, rénovation 
moderne, avec balcon, cave et garage. Rens 
étude DPE vierge. Réf 13078/1645

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
En centre ville, dans résidence sécurisée avec 
ascenseur : Bel appartement à moderniser 
d'env 107m2 avec balcon, cave, parking et 
garage offrant hall, deux chambres, salon-
sam env 40m2, cuisine (non équipée), sdb, 
wc, cellier. DPE EN COURS. RENS ETUDE 
Copropriété de 4 lots.  Réf 13078/1724

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

ARMENTIERES� 105 764 € 
99 000 € + honoraires de négociation : 6 764 €  
soit 6,83 % charge acquéreur
Secteur calme, proche ttes commodités, quartier 
pleine mutation... Ravissante maison années 30: 
bel espace salon/séj traversant ouvert s/ cuis, 
splendide escalier chêne véritable et acier, 1er 
étage : palier, 1 ch 14 m2, sdb 9 m2. 2e étage: 2 
belles ch suppl. Pce bonus ds les combles + cour 
de 9 m2. Classe énergie: D Réf 12992/516 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
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BAILLEUL� 230 500 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 500 €  
soit 4,77 % charge acquéreur
Entre le centre ville et la gare, à proximité de 
toutes les commodités, jolie maison mitoyenne 
rénovée, érigée sur 207 m2, avec jardin et car-
port 2 voit: salon sàm, cuis ouverte sur le séj, 
3 ch dt 1 avec dressing, sdb, cellier buand, 
wc. Jardin clos avec terrasse en pierre bleue. 
Carport 2 voit. Réf E59BA10 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BAVINCHOVE� 191 490 € 
183 000 € + honoraires de négociation : 8 490 €  
soit 4,64 % charge acquéreur
Grande maison située au centre du village 
avec dépendances sur 1040m2 Compr: cou-
loir d'entrée, vaste pièce (60m2), cuisine, salle 
de bains (douche, wc), cave voûtée. Etage : 
3 belles chambres, grenier. Équipements : CC 
fuel, tout à l'égout raccordé. Dépendances, 
garage, jardin. Bon état général. Potentiel très 
intéressant Réf H220012

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BAVINCHOVE� 116 300 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 300 €  
soit 5,73 % charge acquéreur
Maison individuelle à conforter avec gge et 
jardin bâtie sur terrain de 627m2 Comprenant 
: couloir, cavette, salon-séjour, grande cui-
sine, salle de bains, wc. A l'étage : palier, 
2 chambres. Chaufferie, garage-atelier. 
Équipements : fenêtres PVC double-vitrage, 
CC fuel + conduits de cheminée. Potentiel 
intéressant. Réf H219069 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BLARINGHEM� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison semi-mitoyenne sur 598m2, compre-
nant couloir d'entrée, salon-salle à manger 
avec possibilité cheminée (env 28m2), cuisine, 
2 chambres, sdd, wc. Grenier aménageable. 
Jardin avec terrasse et cour, dépendances. 
Garage carrelé une voiture. Réf E59BL55 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BAVINCHOVE� 121 450 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 450 € 
 soit 5,61 % charge acquéreur
Maison années 30 à rénover batie s/terrain 
175 m2 avec cour, dépend, compr:  salon/séj 
avec insert, cuis, cave, wc, sdb, réserves.  
1er étage 3 ch, grenier. 2éme étage: ch, gre-
nier. Dble vitrage av volet roulant. Cumulus. 
Travaux rénovation à prévoir, chauf, cuis, élec-
tricité, tout à l'égout. Idéal 1ère acquisistion/
invest locatif Réf H120005

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BOURBOURG� 116 300 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 300 €  
soit 5,73 % charge acquéreur
Petite maison semi-mitoyenne avec dépen-
dance et jardinet : entrée, salon-séjour, petite 
cuisine. A l'étage : 2 chambres (11 et 14m2), 
salle de bains (baignoire). CC gaz de ville, 
menuiseries bois et PVC, tout à l'égout. Cour 
fermée, dépendance, jardinet. Maison bien 
entretenue. Idéal 1ère acquisition ou investis-
seur Réf H220017

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BAVINCHOVE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison village rénovée av jardin, s/terrain 605 
m2. Séj, salon sur voûte, cave, cuis aména-
gée et équipée, buand, sdb. Etage: 3 ch dont 
1 avec mezz. Equipements: feu à pellets, 
convecteurs électrique, cumulus. Fenêtres 
dble vitrage pvc. Plaque vitroc, hotte, four, 
l.vaisselle. Douche, wc. Très BE général. Idéal 
1ère acquisition ou invest locatif. Réf H120011

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BOURBOURG� 116 300 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 300 €  
soit 5,73 % charge acquéreur
Maison semi-individuelle avec jardin bâtie 
sur terrain de 385m2 Compr: couloir d'entrée, 
salon, cuisine aménagée, salle de bains 
(douche, wc), cave. Etage : 3 chambres, 
bureau, wc. CC gaz de ville, cheminée avec 
insert bois, double-vitrage en partie. Tout à 
l'égout raccordé. Maison à conforter. Idéal 
1ère acquisition Réf H220015

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

16 maisons de type 4 (3 chambres)
Surface habitable de 81,65 m²
avec terrasse, garage et jardin.

Groupe COTTAGE
1/3/5/7 place de la République
CS 15305 - 59379 DUNKERQUE

Flavie HUYSMAN
✆ 06 16 60 46 56 - 03 28 58 09 51

fhuysman@cottage.fr

Pas de taxe foncière pendant 15 ans !

À partir de

176 360 €

HAZEBROUCK  -   Ilot des Peintres
Rues Maeght-Picasso-Van Gogh-Rubens

mailto:fhuysman@cottage.fr
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CAESTRE
495 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur d'un parc paysager (+ de 3.000m2) 
sans vis-à-vis, maison d'architecte (volumes 
et luminosité), living lumineux de + de 60m2 
chem insert, sàm, cuis équip, 6 ch, bureau, 2 
sdb, mezz de + de 30m2 pouvant faire office 
de salon et s. de jeux. Ssol quasi-complet: 2 
garages, cave à vin et buand. A visiter avec 
plaisir !!! Réf 12980/53 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

BUYSSCHEURE� 239 900 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 900 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
Ens immobilier: Maison d'hab, dépend, terrain 
à bâtir s/ 1400m2 au total, salon, séj, cuis, pte 
cave, véranda avec sdb et wc, ch. Etage: gde 
ch, vaste grenier aménageable. BE général. 
Dépend: ancienne étable flamande, toiture en 
BE. Parcelle terrain à bâtir: Terrain plat arboré. 
Poss division, situé au centre du village. 
Réf H220003 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

CAESTRE
570 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur calme et convoité, sur près d'1ha7, 
magnifique corps de ferme équestre avec carr 
et pâtures. 2 livings (env 50 et 65 m2) dont 1 
avec accès direct à la sellerie et aux 4 boxes 
à chevaux. 4 ch, bureau, 2 sdb. Gge, gge à 
van, atelier. 2 Abris de prairie. Cavaliers et 
amoureux de la nature, vous tomberez sous le 
charme! Réf 12980/78

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74 - bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 384 100 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 14 100 €  
soit 3,81 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Propriété compr maison 
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
soit 3,45 % charge acquéreur
Une belle propriété de type semi plain pied sur 
environ 2400m2 comprenant un hall d'entrée, 
un salon/séjour avec un poêle à bois, une cui-
sine équipée, 3 ch et une sdb au rdc, à l'étage 
3 pièces - du volume environ 160 m2 de sur-
face habitable- double garage - beau jardin 
arboré PROXIMITE CENTRE Réf C570 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 93 000 € 
87 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 6,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A 2pas, rue piétonne, 
maison mitoyenne av jardinet s/parcelle env 
83 m2. Rdc: Séjour av espace cuis, escalier 
apparent, baie coulissante vers l'ext, Sdb 
douche, cumulus, wc. Pt jardin. Et: 2 ch dont 
1 gde. Tout à l'égout fenêtres pvc dble vitrage, 
cumulus, chauf radiateurs électriques. DPE: 
En cours. Réf 13078/1682

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 130 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 500 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison de ville proximité gare : Rez-de-
chaussée : Entrée, Salon, Séjour, Cuisine, 
Salle de bains avec douche et wc 1er étage : 3 
ch dont une petite Grenier aménageable Cave 
Dépendance : chaufferie/lingerie Cour avec 
jardinet Chauffage central gaz Menuiseries 
PVC Double Vitrage façade avant; Réf 357

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

http://www.piraino.fr
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HAZEBROUCK� 154 500 € 
148 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 4,39 % charge acquéreur
Proche collège, maison ville av jardin, Rdc: 
escalier appar, salon sàm, cuis équipée 
moderne, séj en véranda, sdb. Étage: 2 ch+1 
ch enfant. Escalier vers grenier. Cave Jardin 
contre bas av terrasse, chalet. Poss achat gge 
prox 10. 000E en sus. Tout à l'égout, chauf: 
convecteurs gaz de ville, radiateurs électr. 
Réf 13078/1672 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 142 000 € 
137 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 3,65 % charge acquéreur
HAZEBROUCK, avenue JEAN BART, proche 
des commerces. Maison de ville type 1930, 
offrant 78 m2 habitables environ (+ grenier 
aménageable), avec jardin et garage. Bon 
état général, prévoir quelques équipements de 
confort. DPE vierge. Réf H5954

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK
166 500 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, proximité gare, large maison de 
ville offrant environ 50m2 de séjour/cuisine, 3 
chambres et salle de bains sur le même palier, 
grenier aménageable, jardin et garage. Prévoir 
rafraîchissement. Réf 12980/52 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� 224 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,19 % charge acquéreur
Pavillon de plain pied très bien entretenu sur 
parcelle de 992m2 env. arboré, proche des 
lycées: hall d'entrée, lumineux salon séjour 
env 35m2 donnant sur jardin, cuisine équi-
pée, salle de bains, wc, 2 belles chambres, 
bureau ou chambre d'enfant. Coup de coeur !!! 
Réf 13078/1482 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 148 000 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4,23 % charge acquéreur
Secteur Notre Dame, proche zone commer-
ciale MAISON INDIVIDUELLE des années 60, 
sur 322 m2 avec jardin et garage, hall, séjour + 
extension, cuisine, salle de bains, chambres, 
grenier aménageable. Chauffage central gaz de 
ville, tout à l'égout, stationnement privatif. Prévoir 
travaux de modernisation. Réf H5878 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK
182 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation semi individuelle en plain 
pied avec garage sur 573 mètres carrés : Rez-
de-chaussée : Séjour avec cheminée feu de bois 
avec insert, cuisine équipée ouverte sur le séjour, 
3 chambres, salle de bains avec douche, wc 2 
garages Terrasse Jardin Chauffage électrique et 
cheminée feu de bois avec insert Menuiseries 
alu double vitrage; Réf 356 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 224 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 4,19 % charge acquéreur
Proximité centre-ville et écoles, maison des 
années 60 en plain-pied sur 992m2 avec jardin et 
terrasse à l'abri des regards comprenant salon/
séjour ouvert sur le jardin de 36m2 env., cuisine 
équipée de 9m2 env., 3 chambres, salle de bains 
avec douche et vasque, wc et cellier. Très lumi-
neuse et en parfait état. Réf H5506 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 151 500 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 500 €  
soit 4,48 % charge acquéreur
10MN D'HAZEBROUCK - En Campagne à 
10mn d'Hazebrouck, maison flamande indivi-
duelle sur parcelle d'env 775 m2 (rénovation 
à terminer): séj env. 30 m2 (poële à granulés) 
cuis (meuble évier), Espace repas env 15 m2, 
sdb avec wc. Espace d'env 35m2 attenant au 
séj. A l'étage: 1 ch env 10 m2 passante vers 1 
bureau. Réf 13078/1704

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 186 000 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,49 % charge acquéreur
LYCÉE DES FLANDRES - Secteur lycée des 
Flandres, très jolie maison de ville semi-indivi-
duelle avec jardin et garage (2 voit), hall, wc, 
cave, salon-sam ouvert sur cuis avec espace 
repas, sdd. Étage : 3 chambres dont 1 avec 
dressing. Grenier aménageable. Équipement : 
tout à l'égout, cc gaz de ville, fen pvc. Rens 
étude . Réf 13078/1723 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 249 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 000 €  
soit 3,75 % charge acquéreur
Hyper centre, ensemble immobilier à usage de 
commerce et d'habitation (180m2 habitables), 
très bien entretenu, offrant un espace com-
mercial d'env 61m2 et partie habitation. Rens 
étude Réf 13078/670 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 296 000 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 3,86 % charge acquéreur
A PIED DE CASSEL - A 10/15mn d'Haze-
brouck, au pied de Cassel: Très belle maison 
de Maître individuelle (cachet préservé), 
érigée dans parc env 1800 m2, av dble gge, 
(façade rue env 35m) offrant: salon sàm (env 
32m2), salon privatif env 19m2, cuis env 10m2, 
espace repas env 12m2. Etages: 4 ch dont 1 av 
sdd, sdb + grenier. Réf 13078/1700 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 193 000 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Sur parcelle de + de 900m2, Plain pied indiv des 
années 60 (constr POCHOLLE), avec étage amé-
nageable (75m2 env) et gge indépendant. Rdc: séj 
24 m2 env, cuis, cave, 2 ch, sdb et accès à une 
véranda. Constr saine, à moderniser, aux portes de 
la ville. Chauf central gaz de ville, PVC dble vitrage, 
beau terrain sans vis avis. Réf H5845 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 279 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 500 €  
soit 3,52 % charge acquéreur
RARE, plain pied semi individuel récent avec 
garage de type 4, excellent état, équipements de 
confort RT 2012, accès PMR. Hall, séjour, 3 ch, 
cuisine équipée récente, gde salle de douche à 
l'italienne, cellier. Spacieuse terrasse plein sud, 
zone de stationnement privatif, portail motorisé... 
Rien ne manque. Un bijou! Réf H5964 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 347 000 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,58 % charge acquéreur
NOTRE DAME - Propriété de Caractère 
construite dans les années 1930, prox ville et 
commodités. Vaste sous sol, rdc: gd hall d'entrée, 
bureau ou ch, salon séj, cuis équipée avec bow 
window, cellier, pce d'eau, véranda, 1e étage: 4 
gdes ch, 2 sdb, ling, wc, 2e étage: gde ch, sdb,  
grenier aménageable. Gge Réf H5961 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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HAZEBROUCK� 348 000 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 000 €  
soit 3,88 % charge acquéreur
Proximité lycée des flandres : très jolie maison 
individuelle avec garage érigée sur une par-
celle d'env 470m2, offrant bel espace salon-sam 
ouvert sur cuis équip, buand cellier, wc. Etages: 
sdb, 5 chambres dont 2 avec dressing, et 1 avec 
sdd. Maison récente construction 2017. Rens 
étude . DPE en cours Réf 13078/1727

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HOUTKERQUE
70 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, centre village, maison ancienne 
à restaurer entièrement avec jardin, bien 
exposé, sur l'arrière. Tout à l'égout raccordé, 
toiture saine. Travaux importants à prévoir. 
Idéal 1ère acquisition ou investissement! 
Réf 12980/79

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

LE DOULIEU
79 500 € (honoraires charge vendeur)
Idéal primo accédant ou investisseur, A proxi-
mité du centre village, maison des années 30 à 
rénover, au rdc belle pièce de séjour avec cui-
sine meublée, coin repas, WC, salle de bains. A 
l'étage: palier desservant 2 ch. Au second étage: 
grenier aménageable. Secteur calme, emplace-
ment de premier choix DPE vierge. Réf C583

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 352 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,53 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Prestations de qualité, belle 
maison de caractère avec garage, env 190m2 
hab. Rdc: salon/sàm 50m2, chem, cuis équipée, 
cellier, sdd. 1er étage: 3 ch, sdb. 2e étage: 2 ch, 
grenier 26m2 env. Chauf gaz de ville. Tout confort. 
Magnifique jardin intimiste avec terrasse. Maison 
de famille, intérieur très soigné. Réf H5424 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HOUTKERQUE
156 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre village. Maison traditionnelle offrant de 
beaux volumes. 2 chambres au rdc (poss + par 
grenier aménageable d'environ 80m2), double 
garage, cour et dépendances. Prévoir rafraî-
chissement ! Réf 12980/31 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

bourgeois@notaires.fr

LOMME� 218 688 € 
208 000 € + honoraires de négociation : 10 688 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Proche Station Mitterie Jolie constr de 1985 bâtie 
s/ 80 m2. Vaste hall d'entrée, belle cuis équipée 
accès salon/séj avec vue sur extér. 1er ét: palier, 
3 ch + sdb avec baignoire et vasque. 2e ét: ch 
avec pce dressing attenant, sdd avec wc. Cour 
sans vis à vis. Gge non attenant. Très lumineuse, 
en très BE général. Réf 12992/518 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 364 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 14 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Rare. Maison individuelle de 2004 bâtie sur une 
parcelle de 2000m2 avec hangar attenant de 
240m2. Superficie hab env 156m2 + véranda 25m2. 
Rdc: spacieux hall d'entée, salon séj de 40m2, 
cuis, 1 ch, sdb, laverie, wc. A l'étage: spacieuse 
mezz, 3 belles ch, sdb, wc, dble entrée, idéal arti-
san, collectionneur de voit. Réf H5888 

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES� 251 840 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 840 €  
soit 4,93 % charge acquéreur
Proche A25 et Métropole Lilloise, résidence 
sécurisée, maison semi individuelle sur 381 m2. 
Rdc: hall d'entrée, salon/séj, cuis équipée avec 
coin repas, wc. 1er ét: 3 ch, bureau, sdb, sde 
avec douche et wc. Gge, parcelle arborée sans 
vis à vis, calme et tranquillité garantis. Le plus: 
un passage latéral... DPE vierge. Réf 12992/517

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

LOMME� 230 084 € 
219 000 € + honoraires de négociation : 11 084 €  
soit 5,06 % charge acquéreur
Proche Station Mitterie, maison des années 
80, hall d'entrée, salon/séj, cuisine équipée. 
1er étage: palier, 4 belles chambres + sdb. 
Garage 1V. Le tout bâti sur 135 m2 comprenant 
une agréable terrasse et un jardin. Idéale pour 
y élire domicile ou en faire un investissement 
locatif (colocation). Réf 12992/519 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 520 000 € 
498 000 € + honoraires de négociation : 22 000 € 
 soit 4,42 % charge acquéreur
HAVRE DE PAIX pour cette Très belle 
PROPRIETE (Maison de 1982) bâtie sur + 
d'un hectare - Dépendance transformée en 
bureau indépendant - Superbe HANGAR env. 
300 m2 (dalle béton). Environnement de qua-
lité Réf 13078/1555

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

LA GORGUE� 90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 €  
soit 5,88 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison de ville à rénover d'env 
90m2 habitables avec jardin : séjour, cuisine 
meublée, buanderie, salle de douche et bureau. 
Etage : 3 chambres (dont 2 d'env 7.5 m2) et gre-
nier aménageable (présence d'un velux). Prévoir 
une rénovation. Idéale pour investisseur ou pre-
mière acquisition. DPE vierge. Réf D2112

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
106 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison comprenant hall 
d'entrée, une belle grande pièce de salon 
séjour avec cheminée feu de bois insert, 
un wc. 1er étage: un palier desservant une 
grande chambre et une salle de bains. Au 
2ème étage: 2 chambres. Grande cour arrière 
avec dépendance. Beaux volumes, situation 
idéale. DPE vierge. Réf C555

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

https://www.deltafm.fr/
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MERVILLE
299 000 € (honoraires charge vendeur)
BELLE PROPRIETE COMPOSÉE DE 2 
LOGEMENTS. 1er LOGT: entrée, séjour, 
cuisine, sd'eau, lingerie, buand WC, dble 
cave, étage: palier, 4 ch, sdb (baignoire, dble 
vasque), sdd, petit grenier aménageable. 
Jardin d'hiver. 2e LOGT: dégagt, dble gge, gde 
pièce de séj, cuisine, cellier, 1 chambre, sdb, 
wc. Dépendances: 3 gges. Réf C591

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE
197 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle avec jardin sur 1356 m2 Au 
rdc, un salon/séjour, une cuisine aménagée, 
une salle de bains, à l'étage 3 chambres et 
un bureau, grenier aménageable, une cave - 
beau jardin, une pièce attenante aménagée 
(poss garage) DPE vierge. Réf C585

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 166 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 3,75 % charge acquéreur
En campagne, pte fermette flamande indivi-
duelle en cours de rénovation. Rdc: cuis amé-
nagée ouverte / vaste séj de + de 60 m2, suite 
parentale de 24 m2, sdb, étage: 3 ch. Jardin SO, 
fenêtres PVC dble vitrage, toiture en très BE, gge 
2 voit, tout à l'égout, chem, facilité de stationne-
ment. Prévoir pt budget travaux. Réf H5963

Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MORBECQUE� 295 000 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 3,51 % charge acquéreur
Maison individuelle sur 2 890 m2 compr: rdc: Hall 
d'entrée, sal/séj av chem feu de bois avec insert, 
véranda, cuis équipée, bur (ou ch), sdb av bai-
gnoire/douche, pce cellier (poss ch ou bureau), 
wc. 1er étage: 4 ch, wc, gge av atelier. Gge motos. 
Terrasse Jardin. Chauf central électr. Menuiseries 
PVC/Alu. Dble vitrage Classe énergie: ? Réf 439

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

OXELAERE� 203 850 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 8 850 €  
soit 4,54 % charge acquéreur
Maison semi-mitoyenne rénovée av gge et dépend 
sur terrain 710m2: sal/séj, cuis AE, ch sur voûte, 
cavette, sdb. Etage: gd grenier aménagé. CC gaz 
av production d'eau chaude. TBE, toiture neuve et 
fenêtre dble vitrage alu. Rénovation récente avec 
poss d'agrand. Jardin arboré séparé par cours 
d'eau. Au pied du mont Cassel. Réf H119067 

Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE
209 000 € (honoraires charge vendeur)
EN EXCLUSIVITE à proximité de la forêt, gde 
maison individuelle sur env 1100 m2 compr 
un vaste salon/séj avec chem feu de bois 
centrale, cuis équipée, magnifique sdb avec 
douche italienne et meuble vasque, un dres-
sing, à l'étage 2 gdes ch, poss 3, un jardin 
d'hiver donnant vers gge, nbreux rangts, jardin 
plein sud. Réf C592 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 189 000 € 
181 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,42 % charge acquéreur
A 5mn d'Hazebrouck, en centre de Morbecque, 
jolie maison flamande mitoyenne, vaste (env 
170m2 hab) et lumineuse, av jardin donnant sur 
rue arr, bel espace sal sàm en L, cuis équipée 
donnant sur cour int, séjour av porte fenêtre vers 
le jardin, cave, wc. Aux étages: paliers, wc, sdb, 
4 gdes ch. Rens étude. Réf 13078/1714 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

MORBECQUE� 351 560 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 11 560 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
Belle maison indiv sur 2 415m2 rénovée avec goût, 
rdc: hall d'entrée, vestiaire, séjour avec cuisine 
équipée ouverte (57m2), 2 ch, sdb, wc. 1er étage: 
3 ch dont 1 très gde de plus de 40m2 hab, sd'eau 
avec douche, wc. Ssol: garage, cave à vin, ate-
lier, buand. Jardin. Terrasse. Chauffage pellets et 
électr. PVC dble vitrage, domotique. Réf 436 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

RENESCURE� 94 900 € 
88 000 € + honoraires de négociation : 6 900 €  
soit 7,84 % charge acquéreur
Maison mitoyenne érigée sur 111m2, compr: 
couloir d'entrée, salon sur plancher bois avec 
placards 15m2, salle à manger, cuisine agen-
cée. A l'étage: chambre 18m2, chambre 8m2, 
salle d'eau avec cabine de douche et wc. Cave 
voutée. Grenier aménageable. Cour avec wc 
extérieur et dépendance. Réf E59RE08C

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

MERVILLE� 213 508 € 
203 000 € + honoraires de négociation : 10 508 € 
 soit 5,18 % charge acquéreur
Secteur résidentiel, magnifique ppied indiv sur ssol: 
pce de vie de 56m2 sàm, cuis équipée, sal, sdb, 1 ch, 
dress. 1er ét: espace cocooning (poss vaste ch ou 
bur + ch de bébé). Ssol: ling, 2 celliers, gge + une pce 
supplémentaire. Le tt sur 685m2 de parcelle entière-
ment clôturée, 2 places de stationnement extérieures. 
Maison spacieuse, fonctionnelle. Réf 12992/515 

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

MORBECQUE� 238 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 500 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Pavillon indiv semi plain pied s/1 040m2 env, rdc: 
sal/séj chem feu de bois av insert, cuis équipée, 
sdb, 3 ch, wc. Grenier aménagé. Ssol complet: 
cave, atelier, 2 gges, chaufferie. Gd gge ext (poss 
stationnement caravane/camping car). Jardin. PVC 
dble vitrage. CC fioul. Beau potentiel. Secteur calme 
et verdoyant. 5mn HAZEBROUCK. Réf 437 

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MORBECQUE� 359 000 € 
347 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 3,46 % charge acquéreur
Secteur de La Motte au Bois. Maison indi-
viduelle avec sous sol comprenant entrée, 
séjour avec poêle à bois, cuisine équipée avec 
espace repas, bureau, véranda. A l'étage: 
3 chambres et salle de bains. Vue dégagée 
sur la campagne. Maison coup de coeur ! 
Réf D2068 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 251 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 4,58 % charge acquéreur
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
soit 3,27 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble de rapport composé de 6 
appart avec place stationnement compr: cuisine 
équipée et aménagée, repartis sur 3 niveaux : 5 
T3 d'une superficie comprise entre 36 et 70 m2 et 
un T2. Tous les appts sont occupés. Place par-
king pour chaque appartement. Loyers perçus 
en 2019 : env 35.000E. Réf E59RE62A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

MERVILLE�  
Loyer 382 €/mois CC dont charges 5 €
Appartement en location sur la commune de 
MERVILLE Appartement comprenant une 
belle pièce à vivre avec cuisine équipée, une 
chambre, couloir avec dressing, WC, salle de 
bains. appartement lumineux proche de toutes 
commodités Réf CLOC4 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

STEENWERCK� Loyer 690 €/mois CC 
dont charges 10 €
Coquette maison entièrement rénovée ten-
dance proposant un agréable espace salon/
séj ouvert sur cuis équipée et offrant une vue 
sur le jardin. Toujours en rdc, présence d'une 
sdb avec baignoire et vasque. Le 1er étage 
propose 2 ch passantes. Beau jardin Loyer: 
680e HC Disponible mi Avril au plus tard DPE 
vierge. Réf 12992/502

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 301 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 11 000 €  
soit 3,79 % charge acquéreur
En centre ville , libre d occupation, vaste 
ensemble immobilier composé d'un local com-
mercial env 80m2, atelier, entrepôt, garages 
donnant sur deux rues (382m2 cadastre). Aux 
étages: vaste appartement: cuisine, séjour, 
sdb, wc, deux chambres + pièce grenier (poss 
chambre). Rens étude Réf 13078/1214

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

BAILLEUL�  
Loyer 720 €/mois CC dont charges 30 €
Proximité grand place de BAILLEUL, grand 
appartement de 71 m2 situé au 1er étage 
comprenant Hall d'entrée, une pièce de salon 
séjour avec cuisine aménagée et équipée, une 
salle de bains, un bureau, 2 chambres. Libre 
de suite Réf CLOC1 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE�  
Loyer 505 €/mois CC dont charges 5 €
Appartement Duplex au 2ème étage : Hall 
d'entrée Salon/séjour Cuisine équipée 
Salle de bains. Etage: Palier, 2 chambres. 
Chauffage central électrique env 100 €/ mois. 
Menuiseries en double vitrage PVC. Libre. 
Surf Hab : env 63 m2 Réf CLOC33 

Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

VIEUX BERQUIN�
Loyer 620 €/mois CC dont charges 60 €
+ frais de bail 560 €
APPARTEMENT 76,13m2 AVEC JARDIN AU 
1er étage, Salon/séj env 18 m2, Cuisine équipée, 
sdb avec WC baignoire, 2 ch env 9 m2 chacune, 
bureau/dressing. Chauffage élec. Place de par-
king. Libre le 20/03/2020 60€ de charges (eau, 
entretien des parties communes et taxe d'or-
dures ménagères). DPE vierge. Réf DLOC493

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES�  
Loyer 490 €/mois CC + frais de bail 980 €
Local commercial en hyper centre, idéal pro-
fession libérale, surface environ 85m2 avec 
cave environ 20m2, le chauffage est convec-
teur gaz. Disponible le 18 janvier 2020. Loyer: 
490 € hors charges, frais de bail: 980 €. Dépôt 
de garantie: 980€. Réf DLOC518 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL�
 
Appt T2 au RDC : Salon/séjour, cuisine équipée, 
salle de bains (douche), 1 chambre. Équipement 
: local poubelles, cumulus, chauffage électrique. 
Disponible le 20/05/2020. Loyer : 415€ Charges 
: 15€ (élec, parties commune, taxe d'ordures 
ménagères, eau) Réf DLOC523 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

VIEUX BERQUIN�
Loyer 630 €/mois CC dont charges 60 €
+ frais de bail 570 €
Appartement au Rez de chaussée, compre-
nant : un séjour avec une cuisine ouverte 
équipée (plaques vitro, hotte, four, frigo), une 
salle de bains (baignoire, wc), 2 chambres. 1 
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
cuis av séj, vestiaire wc, cave voûtée. 1er étage: 
suite parentale av terrasse, 3 ch dt 1 avec sdb. 2nd 
étage: 2 ch, pce, grenier, wc. Jardin clos, terrasse. 
3 appts (T1, T2 et T3). Réf E62SA03C 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BETHUNE� 189 500 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 500 €  
soit 5,28 % charge acquéreur
Maison individuelle de 1991 avec jardin et 
garage, érigée sur 526 m2, comprenant : hall 
d'entrée avec vestiaire, salon-salle à manger 
avec cfbi, cuisine agencée, 2 chambres dt 1 
au rdc, grand grenier isolé, wc (tout à l'égout). 
Jardin clos et arboré avec chalet. Garage une 
voiture carrelé. Réf E62BE89

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LONGUENESSE� 327 875 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 875 €  
soit 4,09 % charge acquéreur
Ds quartier résidentiel très recherché, maison 
indiv sur 2.109m2 av jardin. Rdc: salon, chem, 
séjour, cuis agencée, ch avec sdb, bureau ou lin-
gerie, vestibule, wc. L'étage: ch av sd'eau, 2 ch, 
sdb, bureau et grenier aménageable. Ssol: 2 gges 
avec portes sectionnelles motorisées, buand, 
chaufferie, cellier et stockage. Réf E62LO15 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ISBERGUES� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Immeuble mixte commercial et hab en plein 
centre ville, rdc: local commercial avec belle 
vitrine avec façade de 12m env, surf bâtie au sol 
170m2 env. 1er étage: appartement compr beau 
séjour avec cuis équipée, sdb avec douche, 3 
ch, wc. Cour. Accès via la route ppale et accès 
arrière pour véh. DPE vierge. Réf 417

Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LAVENTIE� 762 500 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €  
soit 1,67 % charge acquéreur
Corps de ferme au carré entièrement rénové sur 
env 1 hectare comprenant une partie habitation 
d'env 350m2, pisc intérieure chauffée, grange 
av atelier, salle de réception, 2 appts de type 
2 et appt type 3 (libre d'occupation). Nbreuses 
dépend et poss de faire des gîtes. De l'espace, 
du charme et du potentiel. Réf D1771 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LORGIES� 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle 155m2 hab sur parcelle 
1.045m2: entrée, salon/sàm, petit salon, cuisine 
attenante à sàm, jardin d'hiver, salle de bains. 
Etage: 3 belles chambres (13, 16 et 19m2). Gd 
garage avec espace atelier d'une surface totale de 
80m2. Maison à rénover avec de beaux volumes, 
située dans un secteur agréable. Réf D2092  G

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LAVENTIE�
Loyer 790 €/mois
frais d’acte 790 €
Maison semi mitoyenne proche écoles compr: 
Rdc : hall d'entrée, wc, ch ou bureau, salon/
séj, cuis équipée sans électroménager, buand. 
A l'étage: 3 ch, sdb( baignoire/lavabo), grenier, 
cave,cour. Chauf gaz et cumulus. Disponible le 
1er Mars Loyer: 790E hors charges. Caution: 
790E Les frais de bail: 790E. Réf DLOC 520 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

RACQUINGHEM� 64 200 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 200 €  
soit 7 % charge acquéreur
Parcelles de terrains à bâtir non viabilisées 
d'une superficie de 1.141 m2 et 1.142 m2 
avec une façade de 20,32 mètres. Prévoir un 
assainissement autonome. Le tout à l'égout 
passera dans la rue dans le courant de 2020. 
Réf E62RA132

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LESTREM� 447 500 € 
435 000 € + honoraires de négociation : 12 500 €  
soit 2,87 % charge acquéreur
MAGNIFIQUE CORPS DE FERME AU CARRE 
surface hab env 225 m2 construit s/parcelle env 3. 
800 m2. Rdc : hall d'entrée, beau séj d'env 56 m2, 
cuis équipée, buand, wc, cave, sdd, 2 ch. Etage: 
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